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OGLOSZENIE

Wojta Gminy Wielgie

Na podstavvie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 21 sicrpnia 1997 r. o gospodarce nicruchomosciami
(tj. Dz. U. z 20l8r., poz. 2204 ze zni.) oraz art. 13 Rozporz£fdzenia Rady Ministiow z dnia 14 vvrzesnia
2004r. w sprawie sposobu przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (tj. Dz. U.
z 2014 r.. poz. 1490) Uchwaty Rady Gminy Wielgie Nr XXVIIl/220/2013 z dnia 27 marca 2013 r.. Uchwaly
Rady Gminy Wielgie Nr XLV/257/2018 z dnia 22 maja 2018r.
Wojt Gminy Wielgie oglasza I ustny nieograniczony przetarg na sprzedaz nieruchomosci
stanowi^cych wlasnosc Gminy Wielgie
I. Przedmiot przetargu

Lp. Numer

ewiden

cyjny
nierucho

mo§ci

Oznaczenie w Powie

ksifdze wieczystej | rzchnia w
ha

Polozenie

nierucho

moki

Opis nierucho
mo^ci

Przeznaczenie w

Miejscowym Planie
Zagospoda
rowania

Przestrzennego
Gminy Wielgie

Cena

wywolawcza
nieruchomosci

w zlotych ( do
ceny

wywolawczej
naiezy doliczyf
podatek VAT)

Wysoko^d
wadium

13/2 WLlL/00020720/5 0,1314 Teodorowo

13/4 WLlL/00020720/5 0,2589 Teodorowo

Nieruchomo^c

grunlowa,

niezabudowana

13/6 WLlL/00020720/5 0,1164 Teodorowo

13/9 WLIL/00020720/5 0,1190 Teodorowo

13/16 WLlL/00020720/5 0,2426 Teodorowo

13/8 WLlL/00020720/5 0,1528 Teodorowo

Przeznaczone

na cele "ushagi
turystyki z

dopuszczeniem
zabudowy

mieszkaniowej
niskiej

intensywnoici"

13/24 WLlL/00020720/5 0,1199 Teodorowo

13/25 WLlL/00020720/5 0,1011 Teodorowo

21.400,00

49.100,00

22.100,00

22.600,00

49.300,00

29.800,00

24.200,00

19.200,00

2.140

4.910

2.210

2.260

4.930

2.980

2.420

1.920

347/5 WLlL/00018801/0 0,1973 Zaduszniki Nieruchomo56

gruntowa,

niezabudowana

Brak miejscowego
planu

zagospodarowa
nia przestrzennego.
Zgodnie ze studium
uwarunkowah i

kierunkdw

zagospodarowa
nia przestrzennego
gminy Wielgie
nieruchomo^

poloZona w obszarzc
0 przeznaczeniu

"tereny
predysponowane pod

dzialalno^c

produkcyjno-
skladow^ oraz

innych
komercyjnych do
zmianx' funkcji".

26.800,00 2.680

Sprzedavvane nieruchomosci nie sg obci^zone zadnymi ci^zarami ani zobovvi^zaniami.



II. Warunki przctargu
1. Przetarg na sprzedaz wyzej opisanych nieruchomosci organizowany jest na podstawie ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (tj. Dz. U. z 201 Sr.. poz. 2204 ze zni.) oraz
Rozporzgdzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu przeprowadzania
przetarg(S\\ oraz rokowan na zbycie nieruchomoki (tj. Dz. U. z 2014. poz. 1490 ).

2. Przetarg odb^dzie si^ w dniu 03.06.2019r. \v siedzibie Urz^du Gminy Wiclgie
przy ul. Starowiejskiej 8, 87 - 603 Wielgie, w sali konferencyjnej na I pi^trze o godz. 9:00.
Dzialki b^d^ licytowane wg kolejnosci liczby porz^dkowej przedmiotu przetargu.

3. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wplacenie w terminie do dnia 28.05.2019r. wadium
w wysokosci 10% ceny wywolawczej danej dzialki. Wadium nale^ wplacic w Kasie Urz^du Gminy
Wielgie lub na konto K.DBS o/Wielgie Nr 33 9550 0003 2005 0030 0054 0002. Wadium nalezy
wplacic w pieni^dzu. Dowod wplacenia wadium nalezy przedlozyc komisji przetargowej przed
otwarciem przetargu.

4. Przetarg jest wa^y bez wzgl?du na liczb? uczestnikow przetargu, jezeli przynajmniej jeden
uczestnik zaoferuje jedno post^pienie powyzszej ceny wywolawczej.

5. Uczestnik, ktory przetarg wygra, zobowi^zany jest stawic sif do zawarcia umowy w terminie
wyznaczonym przez Wojta Gminy Wielgie. Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, ktory
przetarg wygral, zalicza si^ na poczet ceny nabycia nieruchomosci. W razie nieprzyst^pienia w
wyznaczonym terminie do zawarcia umowy, wadium przepada na rzecz sprzedaj^cego. W przypadku
zawarcia umowy wadium zostanie wliczone w cen^ nabycia. Pozostalym uczestnikom przetargu
wadium zwracane jest niezwlocznie (bez odsetek) odpowiednio po odwolaniu, zamkni^ciu
przetargu, uniewaznieniu przetargu lub zakoiiczeniu przetargu wynikiem negatywnym, jednak nie
pozniej niz przed uplywem 3 dni.

6. Koszty zwi^zane z zwarciem umowy notarialnej ponosi nabywca.
7. Organizator przetargu moze odwolac przetarg z waznych powodow, niezwlocznie podaj^c

informacj^ o jego odwolaniu do publicznej wiadomosci.
8. Dodatkowe informacje na lemat przetargu mozna uzyskac W urz^dzie Gminy Wielgie przy

ul. Starowiejskiej 8, 87 - 603 Wielgie w pok. nr 9, w godz. 7^°- 15'° od poniedzialku do pigtku,
tel. 54 289 73 80 wew. 44,27.

Ogloszenie wywiesza si^ na okres od dnia 29.04.2019r. do dnia 03.06.2019r. na tablicy ogloszen Urz^du
Gminy Wielgie.

7/^
tngr Tcuh'usz Wiewidrski


